АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  02.07.2018 № 649-р

«О назначении ответственного лица за внедрение Портала исполнения контрактов»

В целях исполнения перечня поручений Губернатора Московской области по вопросу

обеспечения доли контрактов, заключаемых с применением Портала исполнения

контрактов (ПИК):

1. Назначить с 02 июля 2018 года ответственным за внедрение ПИК в городском

округе Истра, Апанасенко Ф.Е. – начальника отдела внутреннего муниципального

контроля.

2. Апанасенко Ф.Е. разработать план мероприятий, предусматривающий увеличение

доли контрактов до 100 % , исполняемых посредством ПИК до 31.12.2018 года.

3. Контроль за выполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Руководитель администрации

городского округа Истра                                                                                            А.Г. Дунаев

Проект распоряжения согласован:

Первый заместитель руководителя

администрации городского округа

Истра                                                                                                               Г.В. Разумикин

Управляющий делами

администрации городского

округа Истра                                                                                                   В.Ю. Пальмин

Начальник юридического

Управления администрации

Городского округа Истра                                                                               Е.А. Крук

Проект распоряжения представлен

отделом внутреннего муниципального

контроля администрации

городского округа Истра

Исполнитель: начальник отдела                                                                   Ф. Е. Апанасенко